Iay-7

brother

at your side

SUMPOBRIESANILTOI I L
— R EE A Y AT IR

4T NEREEE (EPD)
E#RES © JR-AlI-24414E

E//O0L—H—EE#

3—-in-1 Monochrome Laser Printer

TS5 —TI%#% =X &%t / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

BEEN
BR1BBID

BEN RERRE

W & mEsliy)

RAPRIEEIE, AR, B, (LM - HEFEIR, R - VYU RELA

HAOB, TELK-F#Ex

B : DCP-L2627DW
-5 (EPAHI)
-£/90
-ENRIEE : 32ppm (A4)
-ERAFIRY/X 1 A4
<UD N IE—/ 23> /B EEE R
AREE : 9.9kg. BEAD : 3.0kg
-fEBHRLAN
XARG(SEuropeft@iF Y,

FLWEDhESE
I3 -TEskA S

inml-ecoleaf—jimukyoku(at)brother.co.ip

RREBFRHEXAHE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

D CP_L262 7 DW for Europe

ERES JR-AI-24414E
EAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR% B A H g [ 8hk]
NESLS 2025938 11H
RIALEMEA  202542A827RH
YATLRREEA R
RIEES JV-AI-24414E
REEEEAR 2030428260

PCRLE1-DETE
ZFEAZ 20234 98 1H
FEE ®E 2z

(RN R T DI LR EHEERAS)

B=HRIE

AEpeEre NE R

ISO14025(C 2= AT E R UT -5 DIRILLIAREE
CRER WA B

*YAT LRI ER I EFNORIEDH S,
HEIEETH.

https://global.brother/ja

YATLRELEITOREERD

Fi#RES 1 JR-Al-24414E


mailto:inml-ecoleaf-jimukyoku@brother.co.jp
https://global.brother/ja

O517Y1 )V R E T lifa R

I3y-7J
1T NBEES
BHES ¢ JR-AI-24414E

(EPD)

SUMPOIRIESANINTOI S s
—MALEEAYRATFIINR EHEE R
R AEXAMHE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OHEERHRICEITZEMIER

EREEDOEERE (SFUA)

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 530 | kg-CO2eq
[7ye(e 0.32 | kg-SO2eq . oo
HERHE 0.022 | kg-Sbeq
n DFR#M A EE nQ%E " QA
BOFERA-HEEE BOBEE- UYL
AER I5H By =1 ORMRIERE| Q%EE QB | @ER-#EE| ORE- VT I
SIEZE IPCC 2013 GWP 100a| kg-CO.eq | 53E+02 | 85E+01 | 4.8E+00 | 7.5E+00 | 4.1E+02 | 2.1E+01
i 2(d kg-SO.eq | 3.2E-01 6.4E-02 3.6E-04 6.6E-03 2.3E-01 9.5E-03
BERHEE kg-Sbeq | 2.2E-02 6.8E-03 1.4E-05 3.2E-05 1.5E-02 5.4E-06
@ 545 MBI RUMEICEIS 21K
IEH BT -8 (ERSS) BT
FBERTREE IR 2.4E+01 kg T 5E 5 1.9E+00 kg
FEREREIRILF- 7.7E+03 MJ NS 4.8E-02 kg
HERBREIR 5.8E+01 kg TIVIZOA 7.5E-02 kg
BAERTREIRILF- 1.5E+02 M) ZotERE 0.0E+00 kg
WIKDHE 6.4E-01 m? T5AF Y 6.5E+00 kg
N 1.9E-01 kg
A7 6.7E-01 kg
AP/ 2.5E+00 kg
2 [A) BREAR 3.8E-01 kg
Z0ft 6.6E-01 kg

BEt (EPAR) . BEMFEAM | 5. £EERIAER : 153,600/, EIREAIESZE (J\F—2)
EIRIFRIEIRIBERICSER, BRAULEIFRIILF-RSY-TOTS5 A Ver.3.0. A& (EEuropeftmlF

: ISO/IEC 19798

©-1.ZDMDIRIFRIE IR

AE OB EEL TELLRO M - RUEBLAEEFISO14001BEZEHFITHICTITHONTWET,

OFERALEZRT-9DEXS

IDEA v2.1.3 RUSUMPORIZESANIILTOT S ABHRIREA v1.18 ZEA LI,

®fE

O -YHEEDH LR PRELVETE-EE

REESRLTEI,

OLLRIDOVNTL, BE-EERBICREINEZHFERELEGELCLAIRDONEEA,
(BBB%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

EHRES ¢ JR-AI-24414E



